様式第2号(第4条関係)

年　　月　　日

　福井県知事　　　　様

申請者住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人または団体にあつては名称および代表者名

地すべり防止区域内の行為許可事項変更承認申請書

　下記のとおり許可事項を変更したいので承認してくださるよう申請します。

記
	地すべり防止区域の名称

	許可を受けた行為の場所

	許可年月日および番号

	許可を受けた行為の内容

	変更承認を受けようとする事項

	理由

	備考

　注1　変更承認を受けようとする事項は、許可を受けた行為の内容または許可条件で変更承認を受けようとする事項およびその施行方法等を詳細に記入すること。
[bookmark: _GoBack]　　2　行為の内容で設計変更等を要するものについては、設計書および設計図等を添付すること。